
Dodatek č. 3 ke Smlouvě podnájmu prostor sloužících podnikání

ZC dne l. 12. 2022 Z] dohoda O změně osoby podnájemce

Smluvní struny:

Nájemce: Šlernherská sportovní s. no.

se sídlem: Gen. Eliáše 2790/l 2. 785 OI Šlemberk

zastoupen: Bc. Jiřím Krausem, jednanelcm Společnosti

[Čo: 09398] 80

DIČ: CZ09398180

údaj o zápisu: zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C. v Iožka 82885

Pollnájemce stávající: David Korcň

se sídlem: Bčlkoviec, l ,ašl'any 476, 785 l3

IČO: 66] 87966

DIČ: CZ7512125302

údaj o 72'pi5u: Registrován živnostenským úřadem v Olomouci

Podnájemce nový: Olaknr Veselý

se sídlem: Kosmonautů 30. Olomouc

IČO: 1750481

DIČ: není plátcem DPH

údaj 0 vzipistt: Registrován živnostenským úřadem vc Šternberku

Smluvní strany se dohodly. ře se shora uvedená smlouva se s účinností k datu uzavřeni tohoto dodatku mění

a doplňuje takto:

Text článku V. odst. l„ 24 u S. se nahrazuje textem:

Podnájem prostor speciűkovaných v ČI. se uzavírá na dobu neurčitou

,7 V_v puštěno.

5„ Výpovědní lhůta dle odstr 3. písm. a). e)4 d). C) a E) rv dle odst. 4. písm. o) činí tři měsíce.

typovčdní litina dle odst. 4. pÍSIll. b) Činí jeden měsíc a začíná plynout prvního dne

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědí druhe' smluvní Slranč a skončí posledního

dne posledního měsíce výpovědní lhůty. Výpovčdní lhůta dlc odst. 3. písnt. o od p0\'íd:í lhůtě.

\c které právo pronajímatelc podnnj íntat předmětné nebytové prostory 7anikne.

2. Příloha Č. 3 se nahrazuje novým zněnímjak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

ll.

l. Smluvní strany se dohodly, Že s účinností k datu l. 11.2023 se shora uvedená smlouva na straně osoby

podnájemce v celém rozsahu postupuje z podnájemce stávajícího na podnáj etnce nove'ho.

2. Smluvní strany Sc dohodly. že podnajcmec nový odpovídá a ručí za závazky vzniklé podnájemci

vt'tčistávajícímu nájemci.

3. V7ájemne' vypořádání práv a povinností. jakož náhrady mi mřízení a vybavení předmětu nájmur

zásoby. vypořádání práv a povinností ke třetím osobám k nájemci. je vzájemnou věci podnájcmce

stávajícího n podnájemcc novéhor kdy podnájetnce stávající není oprávněn ničeho požadovat po

Na nove'ho se však z budoucíhonájemci. podnájemce postupují nároky vypořádání podnájetncetn



stávajícím složeno' kauce nn energie a sluzby vůči náicmcir kdy kauce bude vy pořádávána až při

ukončení smluvního vztahu mezi podnájemcem novym a nájemcem.

4. kc dní uvedeném u v odst. l . označit ídenlíííkačnímíPodnájcmce nový jc povi ncn provozovnu svými

údaj i. jakož mjistitr aby zde byla k dispozici infomtacc pro spotřebitele o tn ístě„ kde je možné

vypořádat případné nároky spotřebitelů vůči podnájemci stávajícímu.

5 Podnájemce stávající je povinen splnil svou oznamovací povinnost ve vztahu k ukončení činnosti

t provozovně a podnájcmce nový je povinen si 7ajislit mevidování provozovny.

6. Podnájemce stávající podnájemce nový se navazují vajistit plynulý přechod svých provozú tak' aby

zůslaln zachována konlinuilu v poskylovám' služeb zákazníkům Aquacemra.
Pr n

případ pumšení
xém

povinnosli se podnájcmcc alz'lvnjící podnájcmcc nuvý zavazuií spolcčnč a ncrnldilnč uhradit na výzvu

nájemce Imuuln leuvní
pokutu Kč icdncrázovč Kč za každý den trvání nlllľ7cl1í

provozu předmčl u podnájmu pro vcřej nusl.

[Il,

Oslmni bczc změn.ujednání zůstávají

2 Tenlo dodalek se vyholov uje ve třech slejnopisech. 7 nichž smluvní strana pronaj l'mmele obdrží dvě

vyhotovení (I sm luvní strana nájemce obdrží jedno vyhotovení.

3„ Smluvní slrany prolllašujíł Ze si (emo dodalck před jeho podpisem přečclly. jeho obsahu

pcrozuměly a že vyjadřuje jejích pravou. VŘ?“Gll a svobodnou vůli. což slernjí svýnn podpisy.

Ve Šternberk u dne l. II. 2023


